Главе сельсовета ___________________________
__________________________________________
от ________________________________________ __________________________________________,
адрес проживания (место нахождения):
____________________________________________________________________________________,
паспорт: серия ____________ N  ______________
когда и кем выдан __________________________
__________________________________________
реквизиты юридического лица __________________________________________
__________________________________________
телефон: __________________________________
адрес электронной почты:                                      __________________________________________

[bookmark: _GoBack]Заявление
о предоставлении сведений из реестра муниципального имущества

    Прошу  предоставить  сведения  о  наличии  либо  отсутствии  в  реестре муниципального имущества _______________________________________________________
________________________________________________________________________________
(наименование объекта)
____________________________________________________________________
(место нахождения объекта)
________________________________________________________________________________________________
(характеристики, идентифицирующие объект)
Сведения из реестра муниципального имущества прошу выдать  (направить):
┌───┐
│        │ лично
└───┘
┌───┐
│        │ почтой
└───┘
┌───┐
│        │ на электронный адрес
└───┘
Выражаю   согласие   на   обработку   персональных  данных  в  порядке, установленном  Федеральным законом  от  27.07.2006 N 152-ФЗ "О персональных данных". _______________
                                                                                                                             (подпись)
"_____" __________________ 20____ г.

 Подпись лица, подавшего заявление  __________________         _________________________
                                                                                                                          (Ф.И.О.)